
WÓJT
GMINY SUCHY LAS

ZARZĄDZENIE NR 156/2021

Wójta Gminy Suchy Las
z dnia8listopada 2021 r.

w sprawie: opracowania projektu Wieloletniej prognozy Fiinansowej Gminy Suchy Las
na lata 2022-2035.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn.zm.), art. 230
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz.U.z 2021 roku,poz. 305 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

81
Określam projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las nalata 2022 -2035
i ustalam ją w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

$2
Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2022 -2035,
podlega przedstawieniu Radzie Gminy Suchy Las oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowejcelem zaopiniowania.

$3
Wykonanie powierza się Skarbnikowi Gminy Suchy Las.

ATz



Zał. nr 1 do Zarządzenia nr 156/2021
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 8 listopada 2021

PROJEKT
UCHWAŁA NR .../... /21

RADY GMINY SUCHY LAS
zdnia...........

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2022-2035

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rokuofinansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

81. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Suchy Las na lata 2022-2035,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

82. Uchwala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Suchy Las, obejmujący limity
wydatków w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, zgodniez załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

83.1. Upoważnia się Wójta Gminy Suchy Las do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym ilatach następnych jestniezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy iktórych terminy płatności

wykraczają poza rok budżetowy.
2. Upoważnia się Wójta Gminy Suchy Las do przekazania uprawnień do zaciągania

zobowiązań, o których mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy.
3. Upoważnia się Wójta Gminy Suchy Las do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot

wydatków na realizację przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskichalbo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych, w związku ze zmianami w realizacji takich przedsięwzięć, o ile
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognoząfiransową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian
środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa
w zdaniu pierwszym, wtym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających
z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawyz dnia 11 lipca2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020.

84. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

$5. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/310/20 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej GminySuchy Las na lata 2021-2031 ze zmianami.

$6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r

U/ Grzegorz Wojlera



UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las
na lata 2022-2035.

Obowiązek sporządzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej jest jedną z zasadniczych zmian
wprowadzonych ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 roku odnoszących się do zagadnień gospodarkifinansowej jednostek samorządu terytorialnego. Regulacja ta stwarza możliwość kompleksowejanalizy sytuacji finansowej jednostki oraz możliwość oceny podejmowanych przedsięwzięćz perspektywy ich znaczenia dla samorządu. W zamyśle prawodawcy wieloletnia prognozafinansowa jednostki samorządu terytorialnego ma być instrumentem nowoczesnego zarządzaniafinansami publicznymi.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suchy Las zastosowano wzory załączników(załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do uchwały) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów
z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu
terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92) z uwzględnieniem zmian wynikających z RozporządzeniaMinistra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 1 października 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1903)oraz Rozporządzenia Ministra Finansówz dnia 10 sierpnia 2020 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 1381).

Podstawą opracowania Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las jest projekt uchwałybudżetowej na 2022 rok, dane sprawozdawcze z wykonania budżetu Gminy Suchy Las za lata2019 i 2020, wartości planowane na koniec Ill kwartału 2021 roku oraz Wytyczne Ministra
Finansów dotyczące stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych, będącychpodstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw (aktualizacja — sierpień 2021
r.). W kolumnie pomocniczej dotyczącej przewidywanego wykonania w 2021 roku wprowadzono
wartości, zgodnie z aktualnym planem budżetu Gminy Suchy Las na dzień przygotowania projektu.
Art. 227 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 305 z późn. zm.) zakłada, iż wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku
budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat budżetowych. Z ust. 2 powołanego artykułu
wynika, iż prognozę kwoty długu, stanowiącą integralną część wieloletniej prognozy finansowej,sporządza się na okres, na który zaciągnięto lub planuje się zaciągnąć zobowiązanie. Na dzień
podjęcia uchwały, spłatę zobowiązań przewiduje się do roku 2035. W związku z powyższym,Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Suchy Las została przygotowana na lata 2022-2035.

Kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia nie wykraczają poza okres
prognozy kwoty długu. Nie planuje się także wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń
i gwarancji, które przekraczałyby okres prognozy kwoty długu.

1. Założenia makroekonomiczne

Przy opracowaniu prognozy pozycji budżetowych Gminy Suchy Las wykorzystano trzypodstawowe mierniki koniunktury gospodarczej — produkt krajowy brutto (PKB) oraz wskaźnik
inflacji (CPI) oraz wskaźnik wynagrodzeń. Na ich podstawie oszacowano wartości dochodówiwydatków Gminy Suchy Las, co, dzięki konstrukcji i zaawansowanym metodom dokonywaniaobliczeń, pozwoli realizować w przyszłości właściwą politykę finansową jednostki.

Zgodnie z zaleceniami Ministra Finansów, prognozę wskazanych pozycji oparto o Wytycznedotyczące stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących podstawąoszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw. Ostatnia dostępna aktualizacja ww.wytycznych miała miejsce 31 sierpnia 2021 r., a dane wynikające z powołanego dokumentu
prezentuje tabela 1.



Tabela 1. Dane makroekonomiczne przyjęte do wyliczeń prognozy
Wskaźnik|2022|2023|2024|2025|2026|2027 2028_|

PKB 4,60%|3,70%|3,50%|3,50%|3,50%|3,40%|3,30%
Inflacja 3,30%|3,00%|2,70%|2,50%|2,50%|2,50%|2,50%
Wynagrodzeni|3,30%|3,40%|3,40%|3,50%|3,10% 3,10%|3,10%a

Wskaźnik_|2029|2030|2031|2032|2033|2034|2035
PKB 3,10%|2,90%|2,80%|2,70%|2,60%|2,50%|2,50%
Inflacja 2,50%|2,50%|2,50%|2,50%|2,50%|2,50%|2,50%
Wynagrodzeni 3,00%|3,00%|3,00%|3,00%|2,90%|2,90%|2,90%
Źródło: Wytyczne dotyczące stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowaniaskutków finansowych projektowanych ustaw. Aktualizacja — 31 sierpnia 2021 r., (www.mf.gov.pl), Warszawa 2021.

Prognozę oparto o następujące założenia:

1) dla roku 2022 przyjęto wartości wynikające z projektu budżetu;
2) dla lat 2023-2035 prognozę wykonano poprzez indeksację o wskaźniki dynamiki

inflacji, dynamiki PKB oraz dynamiki realnej wynagrodzeń brutto.
Podzielenie prognozy w powyższy sposób pozwala na realną ocenę możliwości
inwestycyjno-kredytowych gminy.

Zgodnie z przyjętym założeniem, dochodyi wydatki bieżące w roku 2022 uwzględnione
w WPF wynikają z wartości zawartych w projekcie budżetu na 2022 rok. Od 2023 roku
dochody i wydatki bieżące ustalono za pomocą wskaźników inflacji, wskaźnika dynamiki
PKB oraz wskaźnika dynamiki realnej wynagrodzeń brutto. W tym celu, posłużono się
metodą indeksacji wartości bazowych o odpowiednio przypisany dla każdej kategorii
budżetowej wskaźnik. Waga zmiennej makroekonomicznej oznacza w jakim stopniu
dochody lub wydatki zależą od poziomu wskaźnika z danego roku. Indeksowana zostajewartość na rok przyszły.

Sposób indeksacji za pomocą wag przedstawia poniższy wzór:

5 =% * (1 + CPI * ucp;) * (1 + PKB * upxn) * (1 + WB + uwa)

gdzie:
Y, _ wartość prognozowana danej kategorii dochodów bądź wydatków budżetowych;
% _ wartość danej kategorii dochodów bądź wydatków budżetowych w roku
poprzedzającym;

CPE | wartość wskaźnika inflacji w roku prognozowanym;
cer - waga przypisana wskaźnikowi CPI, będąca jego rzeczywistym wpływem na
prognozowaną kategorię;
PKB _ wskaźnik dynamiki PKB;
kB - waga przypisana wskaźnikowi dynamiki PKB, będąca jego rzeczywistym wpływem
na prognozowaną kategorię;

WB _ wskaźnik dynamiki realnej wynagrodzeń brutto w gospodarce narodowej;
«ws - waga przypisana wskaźnikowi dynamiki WB, będąca jego rzeczywistym wpływem
na prognozowaną kategorię.



2. Dochody

Prognozy dochodów Gminy Suchy Las dokonano w podziałach merytorycznych,
a następnie sklasyfikowano w podziały wymagane ustawowo. Podział merytoryczny
został sporządzony za pomocą paragrafów klasyfikacji budżetowej i objął dochody
bieżące i majątkowe.

Dochody bieżące prognozowano w podziale na:

1. dochodyztytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób
fizycznych;

2. dochodyz tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób
prawnych;

3. subwencję ogólną;
4. dotacjei środki przeznaczone na cele bieżące;
5. pozostałe dochody (m. in.: podatki i opłaty lokalne, grzywny i kary pieniężne,

wpływy z usług, odsetki od środków na rachunkach bankowych), w tym: z podatku
od nieruchomości.

Dochody majątkowe prognozowano w podziale na:

1. dochody ze sprzedaży majątku;
2. dotacjei środki przeznaczone na inwestycje;

2.1. Dochody bieżące

Uwzględniając dotychczasowe kształtowanie się dochodów budżetu Gminy Suchy Las
oraz przewidywania na następne lata, w poszczególnych kategoriach dochodów
bieżących posłużono się metodą indeksacji wartości bazowych o odpowiednio przypisany
dla każdej kategorii budżetowej wskaźnik, za pomocą następujących wag:
Tabela 2. Wagi dla danych makroekonomicznych przyjęte dowyliczeń prognozy dochodów bieżących

Wyszczególnienie Lata | INFLACJA PKB |

dochody z udziału w PIT 2023-2035 |

0,00% 100,00% _]
dochody z udziału w CIT 2023-2035 0,00% U 100,00%
subwencja ogólna 2023-2035 0,00% IJ! 100,00%
dotacje bieżące 2023-2035 0,00% 100,00%

DB

pozostałe, w tym: 2023-2035__| 0,00%
_

100,00%
z podatku od nieruchomości 2023-2035 0,00%

__
100,00%

— ]Źródło: Opracowanie własne.

Podatek od nieruchomości
Stosownie do przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych wysokość stawek
podatku od nieruchomości nie może przekroczyć górnych granic stawek kwotowych
ogłoszonych przez Ministra Finansów. W roku budżetowym wpływyztytułu podatku od
nieruchomości zaplanowano w oparciu o planowane na 2022 r. stawki podatku od
nieruchomości oraz zasób nieruchomości Gminy Suchy Las, który stanowi przedmiot
opodatkowania. Wysokość wpływówz podatku od nieruchomości na 2022r. ustalono więc
na 41 700 000,00zł.
W latach następnych zakłada się wzrostowy trend wpływówz tego podatkui zwiększanie



dochodów będących konsekwencją planowanego wzrostu stawek podatkowych oraz
corocznego przyrostu przedmiotów opodatkowania związanych z prowadzeniem
działalności gospodarczej oraz budynków mieszkalnych.

Udział w podatkach centralnych
Jako że ta grupa dochodów pozostaje w bardzo silnym związku z sytuacją
makroekonomiczną kraju, przy szacowaniu dochodów z tytułu udziałów w podatku
dochodowym od osób fizycznych (PIT) oraz od osób prawnych (CIT) w latach 2022-2035
wzięto pod uwagę założony wskaźnik PKB.

Subwencjei dotacje na zadania bieżące
Planowaną kwotę subwencji ogólnej oraz dotacji celowych z budżetu państwa (innych niż
środki na dofinansowanie realizacji projektów europejskich) na 2022 rok przyjęto
w oparciu o informacje przekazane przez Ministra Finansów. W kolejnych latach prognozyzałożono wzrost kwoty otrzymywanych dotychczas cyklicznych subwencji i dotacji
celowych z budżetu państwa w oparciu o prognozowany wskaźnik PKB.

2.2. Dochody majątkowe

Waloryzacji o wskaźniki makroekonomiczne nie poddano dochodów o charakterze
majątkowym. Dochody majątkowe, w tym przede wszystkim dochody ze sprzedaży
majątku pozbawione są regularności, aich poziom uzależniony jest od czynników
niezależnych, jak np. koniunktura na rynku nieruchomości.

W 2022 roku dochody ze sprzedaży majątku zaplanowano na poziomie 3 530 500,00zł.Bazując na informacjach o wykonaniu dochodów majątkowych w poprzednich latach,
należy stwierdzić, że zaplanowana kwota jest realna, ryzyko ich niewykonania jest
minimalne, a sama sprzedaż mienia została zaplanowana przy dochowaniu najwyższejstaranności. Wartość zaplanowanych w 2022 roku dochodów ze sprzedaży ma zapewnić
sprzedaż nieruchomości, których wykaz zaprezentowano w poniższej tabeli.

Tabela 3. Wykaz nieruchomości planowanych do sprzedaży w 2022 roku
Położenie

nieruchomośc Powierzchni Wartość Planowany
i Nr działkii obręb a [ha] netto dochód

ul. Poziomkowa|531/7, Suchy Las 0,1434|066 200.00|666 000,00 zł |

|

ul. Poziomkowa| 531/8, 531/9, SuchyLas|0,1512  ©90 000,00
|

690 000,00 zł |

= _ ==)
|

ul. Szkółkarska 528/13, 528/15, Suchy Las|0,1792|948 000,00 | 948.000,00 zł |

ul. Ogrodowa|44/12, Biedrusko||

0,3002
| 175 500,00

|

176 500,00 zł |

ul.Sucholeska| 602/31, SuchyLas | 0,1556 550 000,00| 550 000,00 zł|



zł

pomieszczenie przynależne

ul. Obornicka|247/3 część, 253/4 część|0,1021

—|360 zz 360 000,00zł
, s Golęczewo- lokal

ul. Tysiąclecia mieszkalny + 88,28 m2 140 ae: |

140 000,00 zł

Suma:| 3530 500,00 zł |

Źródło: Opracowanie własne.

Na dochody majątkowe Gminy Suchy Las składają się również planowane dotacje
majątkowe. W 2022 roku wartość dofinansowania ujęta w budżecie wynosi 14 098 284,20
zł. Wykaz dotacji majątkowych zaprezentowano w poniższej tabeli.



Tabela 4. Wykaz dotacji majątkowych zaplanowanych na 2022 rok.
Wartość

Nazwa zadania owyAI dofinansowani:
a w 2022 r.

Realizacja węzłą przesiadkowego w
Chludowie i Golęczewie w celu

zwiększenia dostępności linii kolejowejl nr 354 Poznań- Piła

RPWP.03.03.03-30-
0032/16-00 6 607 835,91 zł

| Adaptacja historycznego budynku w
Chludowie na cele społeczno-kulturalne

LLs =

RPWP.04.04.03-30-

Rozwój e-usług publicznych dia
|__ mieszkańców Gminy Suchy Las |

+

0004/16-00 3476 902,46złRPWP.02.01.01-30- | |

0033/16-00 572 136,20
Rozbudowa powierzchni dróg |

rowerowychul. Szkółkarskiej iStefańskiego w Suchym Lesie
polegające na budowie ścieżek

rowerowych wrazz infrastrukturą

|
RPWP.03.03.03-30-

|

001/20-00 1471 564,34 zł

|
|

|

|

- towarzyszącą _

Poznańskiego - dofinansowanie
projektu budowy wiaduktu w ciagu ul.

Sucholeskiej

Pomoc finansowa z Powiatu |

Porozumienie z dnia | TT
4.11.2021 (na

podstawie Uchwały nr
|

KXKXXU/417/N1/2021 350 000,00 złRady Powiatu
Poznańskiego z dnia |

25.08.2021)
_]

|
Pomoc finansowa z Miasta Poznania-' dofinansowanie projektu pn. "Integracja

węzłów na północnej obwodnicy
|

towarowej m. Poznania z miejskim
transportem zbiorowym - Miasta Poznania z gni |

Porozumienie z dnia |4.11.2021 (na |

podstawie Uchwały nr
LI/982/2021 Rady |

1 250 000,00 zł
| dokumentacja",

_|__ 28.09.2021) | BYRewitalizacja budynku dworca w | RPWP.05.02.01-30-
369 845 29Złotnikach, gmina Suchy Las

___

0003/18-00
i TTŹródło: Opracowanie własne.

3. Wydatki

Prognozy wydatków Gminy Suchy Las dokonano w podziale na kategorie wydatkówbieżących i wydatków majątkowych.

3.1. Wydatki bieżące

Wydatki bieżące prognozowano w podziale na:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane;
2) wydatki na poręczeniai gwarancje;
3) wydatki związane z obsługą zadłużenia, w tym odsetki i dyskonto;
4) pozostałe wydatki bieżące.

Zgodnie z założeniami przyjętymi przy prognozie dochodów, dla wydatków bieżącychw roku 2022 przyjęto projekt budżetu. W latach 2023-2035 dokonano indeksacji wydatkówna wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w oparciu o wagi wskaźników inflacji, PKB
i wynagrodzeń.



Podobne założenia przyjęto w przypadku prognozowania pozostałych wydatkówbieżących. O ile w przypadku wydatków na wynagrodzenia, pochodnych od wynagrodzeńi pozostałych wydatków bieżących możliwość zastosowania indeksacji jest uzasadniona,o tyle wydatki związane z obsługą długu są ściśle uzależnione od postanowień zawartychw umowach kredytowych, pożyczkowychi emisji obligacji.

Tabela 5. Wagi dla danych makroekonomicznych przyjęte do wyliczeń prognozy wydatków bieżącychWyszczególnieni WYNAGRODZENI
e Lata INFLACJĄ PKB A

wynagrodzeniai |2023-2025 0,00% 0,00% 50,00%
pochodne | 2026-2035 0,00% 0,00% | 100,00%
inne | 2023-2025|50,00% 0,00% | 0,00% |

| 2026-2035|100,00% | 0,00% | 0,00% |Zródło: Opracowanie własne.

Wydatki na obsługę długu skalkulowano W oparciu o obowiązujące stawki WIBOR jakrównież warunki wynikające z zawartych umów (w przypadku zobowiązań historycznych).Dodatkowo, w prognozie WPF uwzględniono również koszty obsługi zobowiązania
planowanego do zaciągnięcia.
3.2. Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe obejmują przede wszystkim przedsięwzięcia inwestycyjne, które ujętow załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2022-2031. W kolejnych latach wydatki majątkowe zostały zaplanowane tak, aby pokryłypozostałą po spłacie zobowiązań część tzw. wolnych środków.

Oprócz przedsięwzięć przewidzianych w WPF zaplanowano niezbędne wydatki, takie jak:dotacje celowe dla JST wynikające z ustawy o ochronie gruntów rolnychi leśnych, wydatkina pozyskanie gruntów pod inwestycje drogowe itp.

4. Wynik budżetu

Wynik budżetu w prognozowanym okresie jest ściśle powiązanyz przyjętymi założeniamido prognozy dochodów iwydatków. Fakt prognozowania w oparciu o danemakroekonomiczne o niewielkiej zmienności powoduje zrównoważony i stabilny wzrostdochodów oraz wydatków bieżących, któremu można przypisać cechy statystyczne.W całym prognozowanym okresie utrzymana została relacja z art. 242 (brak deficytubieżącego). W 2022r. zaplanowany deficyt budżetowy (ujemna różnica pomiędzydochodamii wydatkami budżetowymi), którego pokrycie planujesię z:

1. kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych — 7 275 139,54zł;
2. nadwyżki budżetowejz lat ubiegłych — 3 320 496,05zł;
3. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy — 2 891 711,00zł.

W latach 2022-2023 również planuje się deficyt budżetowy, odpowiednio w wysokości-6 056 516 zł oraz -1 014 387,60 których pokrycie planuje się z przychodów pochodzącychz kredytów, pożyczeklub emisji papierów wartościowych.



Tabela 6. Wynik budżetu Gminy Suchy Las

2022 2023 2024 2025
Dochody 172 669 585,80|164 277 312,00|167 904 518,00 |

172 228 677,00
Wydatki 186 156 932,39_| 170 333 828,00|168 918 905,60|160 590 179,00
Wynik budżetu -13 487 346,59|-6056 516,00 -1 014 387,60 11 638 498,00

2026 2027 2028 2029
Dochody 178 256 681,00|184 317 408,00|190 399 882,00|196 302 278,00
Wydatki 164 656 681,00|170 717 408,00_| 177 299 882,00|183 402 278,00
Wynik budżetu 13 600 000,00_|13 600 000,00|13 100 000,00 12 900 000,00

2030
_

2031 2032 2033
Dochody 201 995 045,00|207 650 906,00_| 213 257 481,00 | 218 802 176,00
Wydatki 189 045 045,00|194 700 906,00|205 257 481,00 | 210 802 176,00
Wynik budżetu 12 950 000,00 12 950 000,00 8000000,00

|

8000000,00 |

2034
:

2035
Dochody 224 272 232,00|229 879 037,00
Wydatki 216 272 232,00|221 929 037,00 |Wynik budżetu | 8 000 000,00 7 950 000,00 |

Zródło: Opracowanie własne.

5. Przychody

W wysokości 25 212 207,05 zł zaplanowano przychody w budżecie Gminy Suchy Las na
2021 r.
Przychody Gminy Suchy Las w 2021 r. obejmują:

1. w kwocie 19 000 000 zł przychody z tytułu kredytów, pożyczek lub emisji papierów
wartościowych;

2. w kwocie 3 320 496,05 zł nadwyżkęzlat ubiegłych;

3. w kwocie 2 891 711,00 zł wolne środki, o których mowaw art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy — subwencja z roku 2021.

Planowana w budżecie Gminy Suchy Las nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych dotyczy
środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które wpłynęły na konto bankowe
Gminy. Przewiduje się, że do końca roku budżetowego 2021 środki nie zostaną
wydatkowane w całości, w związku z powyższym, w budżecie Gminy Suchy Las na 2022
r. zaplanowano przychody w kwocie 1 800 000,00 zł na $905, który obejmują przychody
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodówi wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach. Należy przy tym nadmienić, że na nadwyżkę z lat
ubiegłych składają się również inne środki w wysokości 1 520 496,05 zł (skumulowane
środki z "korkowego", środki skumulowane z opłat za składowanie odpadów na
wysypisku).

W kolumnie przewidywanego wykonania w 2021 r. w pozycji 1.1.3 dokonano korekty
planowanych dochodóww związku z uzupełnieniem subwencji ogólnej w wysokości 2 891
711,00 zł. WW. środki rozliczono w pozycji 5.2. WPF "Inne rozchody, niezwiązane ze
spłatą długu". Należy wskazać, że ww. zapis stanowi wyłącznie techniczne rozliczenie
budżetu w 2021 r., a środki nie zostaną wydatkowane. W związku z powyższym, w



projekcie budżetu na 2022 r. ww. środki uwzględniono w pozycji 4.3. "wolne środki".

Wlatach 2023-2024 planuje się przychodyz tytułu kredytów, pożyczek lub emisji papierów
wartościowych na pokrycie deficytu budżetu w wysokości odpowiednio 17 700 000 złi12 750 000 zł. W latach 2025-2035 przychodów nie planuje się.

6. Rozchody

Na dzień 31.12.2021 r. kwota zadłużenia, wpływająca na kształtowanie się wskaźnika
faktycznej obsługi zadłużenia, wynikająca z zaciągniętych kredytów, pożyczek
i wyemitowanych obligacji wyniesie 108 342 454,86 zł, a jego spłata planowana jest do
roku 2031 (kredyt historyczny). Spłatę zobowiązań planowanych do zaciągnięcia w latach
2022-2024 zaplanowano w latach 2026-2035 (kredyt planowany).

Tabela 7. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Suchy Las
Wyszczególnienie 2022 2023 2024 2025

Kredyt historyczny 11 724 860,46 11 643 484,00 11 735 612,40 11 638 498,00
Kredyt planowany 0,00 0,00 0,00 0,00
Roczna rata kapitałowa 11 724 860,46 11 643 484,00 11 735 612,40 11 638 498,00

Nyszczególnienie 2026 2027 2028 2029
Kredyt historyczny 11 600 000,00 11 600 000,00 11 600 000,00 8 900 000,00
Kredyt planowany 2 000 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 4 000 000,00Roczna rata kapitałowa 13 600 000,00 13 600 000,00 13 100 000,00 12 900 000,00

Vyszczególnienie 2030 2031 „2032 2033
Kredyt historyczny 8 950 000,00 8 950 000,00 0,00 0,00
Kredyt planowany 4 000 000,00 4 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00
Rocznarata kapitałowa 12 950 000,00 12 950 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00
Wyszczególnienie 2034 2035

Kredyt historyczny 0,00 0,00
Kredyt planowany 8 000 000,00 7 950 000,00
Rocznarata kapitałowa | 8 000 000,00 7 950 000,00
Źródło: Opracowanie własne.

Wskazać należy, że na kwotę długu Gminy składasię również zobowiązanie wynikające m.in. z
umów, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do kredytu, pożyczki, depozytu czyemisji papierów wartościowych. Saldo ww. zobowiązań na koniec 2021 r. wyniesie
1 026 697,41 zł. Spłata ww. umów planowana jest do końca 2024r.
7. Relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych

Zgodnie z art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) od 1 stycznia 2014 r. obowiązuje indywidualnywskaźnik zadłużenia dla samorządów. Według przepisów roczna wartość spłat
zobowiązańi ich obsługi do planowanych dochodów bieżących pomniejszonych o dotacje
i środki przeznaczone na cele bieżące nie może przekroczyć wskaźnika maksymalnej
obsługi zadłużenia uwzględniającego wyłączenia wskazane w art. 243 ust. 3, 3a oraz 3b
powyższej ustawy.

Od 1 stycznia 2020 r. wskaźnik faktycznej obsługi zadłużenia został uzupełniony
o umowy, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do kredytu, pożyczki, depozytu
czy emisji papierów wartościowych (zaciągnięte po 1 stycznia 2019 roku). Włączenie do
wskaźnika obsługi zadłużenia ww. umów dotyczy zarówno spłaty rat, jak również



wydatków bieżących na ich obsługę (odsetki, prowizje, opłaty).

Natomiast na podstawie art. 15zob ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, ustalając
relację ograniczającą wysokość spłaty długu JST:

na lata 2020-2025 wydatki bieżące budżetu tej jednostki podlegają pomniejszeniu o
wydatki bieżące na obsługę długu;

na rok 2021i lata kolejne wydatki bieżące budżetu tej jednostki podlegają pomniejszeniu
o wydatki bieżące poniesione w 2020 r. w celu realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19.

Kształt indywidualnego wskaźnika obsługi zadłużenia został obliczony zgodnie
z wytycznymi dla okresów dostosowawczych, tj.:

1. nalata 2020-2025 w oparciuo art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r.
o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw;

2. od roku 2026 w oparciuoart. 9 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie
ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw.

Ponadto, zgodnie art. 7 pkt 1 Ustawy z dnia 14 października 2021 r. o zmianie ustawy
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw, jednostki
samorządu terytorialnego do dnia 31 grudnia 2021 r. mogą dokonać wyboru okresu 3-
letniego bądź 7-letniego dla ustalania relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych dla
lat 2022-2025. W tabeli poniżej zestawiono kształt wskaźnika maksymalnej obsługi
zadłużenia skalkulowany w oparciu o średnią 3-letnią i 7-letnią. Wskazać należy, że w obu
przypadkach Gmina Suchy Las zachowuje ustawowąrelację.
Tabela 8. Kształtowaniesię relacji z art.243 uofp

2022|2023|2024 | 2025 | 2026 |Obsługa zadłużenia (fakt. i plan. po wyłączeniach) 9.90%|9,51% 9,14%
|

8,67% 9,32%

artuZZ zadłużenia (wg planu po li "a 15,38% 9,20% 8,82% 12,68%
| = =zkaZER zadłużenia (wg przewidywanego ds 16,16%|9,98%|8,82% 13,02%
Zachowanie relacji zart. 243 (w oparciu

A

oprzewidywane wykonanie) Tak|Tek|Tak|Tak|Tak
Maksymalna obsługa zadłużenia (wg planu poIii
kwartale 2021) - średnia siedmioletnia w łatach 2022- e 21,55% e 16,71% 12,68%
2025 _]
Maksymalna obsługa zadłużenia (wg przewidywanego 24.98 19.72konania 2021) - średnia siedmioletnia w latach o |2188% "7 17,05% 13,02%
2022-2025 % |_%
schowanie relacji z art. 243 (w oparciu
przewidywane wykonanie) —średnia siedmioletnia w|Tak|Tak Tak Tak|Tak

atach 2022-2025
2027 2028|2029|2030|2031|Obsługa zadłużenia (fakt. i plan. po wyłączeniach) 8,89%|8,21% |7,75%|7,45% |7,15%

rakiZZAA zadłużenia (wg planu polil 119 9,39% |9,84% 11,13% 12,06%
|

śrzizkoka zadłużenia (wg przewidywanego SL 9,73% |9,84% 11,13% 12,06%
Zachowanierelacjiz art. 243(w oparciu
o przewidywane wykonanie) Tak Tak Tak Tak|Tak

= 2032|2033|2034|2035
Obsługa zadłużenia (fakt. i plan. powyłączeniach) 4,34%|4.17% |4,01%|3.83%
Maksymalna obsługa zadłużenia (wg planu po lil 12.76|13,17%|13,47|13,66%



kwartale 2021) % % —Maksymalna obsługa zadłużenia (wg przewidywanego|12,76 13,47
konania 2021) % 13,47% % TE.BB%]

chowanie.relacji zart. 243 (w oparciu Tak[T: Ta Teprzewidywane wykonanie) ©

Źródło: Opracowanie własne.

Graficzne przedstawienie relacji prezentuje wykres poniżej.

: 2500% -
i

ł

20,00%

15,00%) |--A
//

10,00%

x

* z
5 = ,s, Z

0.00% 350 LAMA . b MIN
A Li a . TĄ

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 032

NN

NINA b) NY NINY

a2033 2034 2035
Faktyczna obsługa zadłużenia wf. Planowana obsługa zadłużenia

= -- Maksymalna obsługa zadłużenia === Maksymalna obsługa zadłużenia (średnia 7-Jetnia)

Sytuacja Gminy Suchy Las jest stabilna. W 2019 roku wysokość nadwyżki operacyjnej
wynosiła ponad 29,1 min zł, a w 2020 roku wykonano ją na poziomie 30,5 min zł. Plan na
2021 r. przewiduje nadwyżkę na poziomie 14,2 mln zł, zaś w budżecie na 2022r. ujęto ją
na poziomie 4,2 mln zł. W latach prognozy, ze względu na podejście ostrożnościowe,
zaplanowano jej średnioroczny wzrost na poziomie 1,9 mln. zł, co sprawia, że prognoza
ta ma charakter realistyczny. Gmina terminowo reguluje swoje zobowiązania, a w całym
okresie prognozy zachowana zostanie zarówno nadwyżkabieżąca(art. 242), jaki relacja
z art. 243 ustawyofinansach publicznych.

Gmina Suchy Las dokonała ostatecznie wyboru okresu 7-letniego dla ustalania relacji z
art. 243 ustawy o finansach publicznych dla lat 2022-2025 - Zarządzenie nr 155/2021
Wójta Gminy Suchy Lasz dnia 8 listopada 2021 roku..

wóJ3
Ź=="rz Qorz Wojtera





W
ie

lo
le

tn
ia

pr
og

no
za

Fi
na

ns
ow

a
G

m
in

y
Su

ch
y
La

s
na

la
ta

20
22

-2
03

5

Za
ł.

nr
1

do
U

ch
w

ał
y

nr
R

ad
y

G
m

in
y

Su
ch

y
La

sz
dn

ia
20

.1
2.

20
.

Lp
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
20

15
20

16
20

17
20

18
20

19
20

20
20

21
3k

w
.

20
21

pw
.

20
22

1
D

oc
ho

dy
og

ół
em

11
5

06
6

64
2,

16
12

1
44

9
62

8,
08

13
5

18
4

72
3,

48
14

5
85

0
04

2;
45

16
2

79
1

54
8,

60
19

6
55

3
42

9,
23

18
5

96
2

69
8,

59
19

0
03

4
94

5;
59

17
2

66
9

58
5,

80
14

D
oc

ho
dy

bi
eż

ąc
e,

z
te

go
:

10
4-

89
4

56
3,

86
11

7
02

1.
12

9,
02

.
12

9
45

0
27

3,
17

13
8

64
1

63
4,

43
15

9
02

6
42

0,
92

17
3

41
4

19
9,

94
17

2 6
08

79
7,

00
17

6
68

1
04

4,
00

15
5

04
0

80
1,

60
do

ch
od

y
z

ty
tu

łu
ud

zi
ac

h zpo
da

tk
u

dt
ól

11
1

N
SE

ud
zi

ał
u

w
o

w
pł

yw
ac

h
z

po
da

tk
u

do
ch

od
ow

eg
o

od
os

ób

28
26

5
58

8,
00

31
60

1
61

9,
00

37
47

4
64

0,
00

41
64

3
12

0,
00

47
66

7
34

3,
00

47
40

4
23

6,
00

48
66

5
19

9,
00

48
66

5
19

9,
00

46
35

8
08

6,
00

do
ch

od
y

z.
dz

ia
łu w

e
w

pł
yw

ac
h

z
po

da
tk

u

do
ch

d.
os

ób
!

11
2

ak
LE

C
I

W
S

B
O

L
B

O
C

A
go

ch
od

oj
eg

a:
01

0
20

16
43

7,
19

2.
04

2
15

2,
23

23
50

01
2,

16
2

73
6

34
7,

05
3

09
0

32
6,

13
4

36
7

46
7,

00
42

35
81

2,
61

5
16

6
39

5,
61

5
05

1
74

5,
00

1.
13

z
su

bw
en

cj
i

og
ól

ne
j

16
97

9
83

1,
00

18
33

6
43

4,
00

19
18

5
92

3,
00

20
64

9
67

7,
00

21
63

2
87

5,
00

22
17

4
84

4,
00

22
38

4
52

8,
00

25
27

6
23

9,
00

20
20

3
67

2,
00

t.1
.4

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

i
śr

od
kó

w
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

na
ce

le
bi

eż
ąc

e
4

30
0

92
4,

66
13

32
0

89
1,

59
16

77
3

25
4,

88
18

41
3

61
7,

72
27

02
7

31
5,

94
35

29
6

53
5,

53
31

48
8

65
5,

10
31

46
7

98
3,

10
13

62
5

31
8,

00
1.

1.
5

po
zo

st
ał

e
do

ch
od

y
bi

eż
ąc

e,
w

ty
m

:
53

33
1

78
3,

01
51

72
0

03
2,

20
53

66
6

44
3,

13
55

19
8

87
2,

66
59

60
8

56
0,

85
64

17
1

11
7,

41
65

83
4

60
2,

29
66

10
5

22
7,

29
69

80
1

98
0,

60
1.

15
1

z
po

da
tk

u
od

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
28

03
6

69
1,

96
28

90
8

64
0,

15
33

64
8

89
1,

12
34

11
1

45
4,

55
35

19
6

42
6,

56
37

39
2

07
9,

55
38

65
0

00
0,

00
38

65
0

00
0,

00
41

70
0

00
0,

00
1.

2
D

oc
ho

dy
m

aj
ąt

ko
w

e,
w

ty
m

:
10

17
2:

07
8,

30
4

42
8

49
9,

06
57

34
45

0,
31

7
20

8
40

8,
02

37
65

12
7,

68
23

13
9

22
9,

29
13

35
3

90
1,

59
13

35
3

90
1,

59
17

62
8

78
4,

20
1.

2.
1

ze
sp

rz
ed

aż
y

m
aj

ąt
ku

52
35

36
9,

69
3

06
6

59
4,

31
3

63
7

97
2,

19
3

58
8

16
1,

03
14

8
62

0,
12

59
66

05
4,

62
1

63
7

10
1,

63
1

63
7

10
1,

63
3

53
0

50
0,

00
1.

2.
2

z.
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

or
az

śr
od

kó
w

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
na

in
w

es
ty

cj
e

3
11

2
49

0,
05

81
4

60
8,

23
76

70
4,

00
1

67
2

97
9,

12
3

56
1

86
8,

87
12

54
1

48
2,

10
11

65
8

67
8,

96
11

65
8

67
8,

96
14

09
8

28
4,

20
2

W
yd

at
ki

og
ół

em
10

6
29

8
98

0,
32

12
1

10
8

91
0,

48
13

2
55

9
40

5,
06

14
8

16
2.

38
1,

26
20

3
65

3
55

2,
62

17
6

57
4

48
1,

87
20

0
25

6
00

8,
14

20
0

97
8

54
4,

14
18

6
15

6
93

2,
39

2.
1

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e,

w
ty

m
:

83
06

3
85

1,
31

95
94

8
16

8;
68

10
2

51
8

07
9,

97
11

0
13

0
88

6,
88

12
9

92
3

58
2,

19
14

2
85

5
73

5,
44

16
2

31
8

33
4,

75
16

2
52

0
57

2,
75

15
0

80
6

74
9,

20
2.

1.
1

na
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

i.s
kł

ad
ki

od
ni

ch
na

lic
za

ne
24

55
7

18
9,

87
25

88
3

65
7,

60
27

59
9

32
6,

98
30

00
8

33
7,

82
33

15
1

30
6,

41
35

46
3

67
2,

06
41

63
4

16
9;

55
41

55
9

96
9,

55
42

95
9

39
7,

45
21

52
Z

ty
tu

łu
po

rę
cz

eń
i

gw
ar

an
cj

i,
w

ty
m

:
0,

00
0,

00
9;

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
gw

ar
an

cj
e

i
po

rę
cz

en
ia

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu
sp

ła
ty

.

D
A

LA
]

zo
bo

w
ią

za
ń,

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w

ar
t.

24
3

us
ta

w
y

0,
00

.
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

2.
1.

3
w

yd
at

ki
na

ob
sł

ug
ę

dł
ug

u,
w

ty
m

:
1

66
7

15
2,

08
1

44
9

48
1,

30
1

59
8

36
7,

08
1

46
4

97
1,

51
2

03
6

55
0,

00
2

22
7

34
1,

36
3

13
0

00
0,

00
3

13
0

00
0,

00
2

00
0

00
0,

00

od
se

tk
i

i
dy

sk
on

to
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

ył
ąc

ze
ni

u
z

lim
itu

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń,

o
kt

ór
ym

m
ow

a
w
ar

t.
24

3
us

ta
w

y,
w

te
rm

in
ie

ni
e

dł
uż

sz
ym

ni
ż

90
dn

i
po

:

A
z

za
ko

ńc
ze

ni
u

pr
og

ra
m

u,
pr

oj
ek

tu
lu

b
za

da
ni

a
iot

rz
ym

an
iu

re
fu

nd
ac

ji
z

sw
G

R
0:

0
C

Y
cy

O
w

a
D

Ą
Sy

0:
00

ty
ch

śr
od

kó
w

(b
ez

od
se

te
k

i
dy

sk
on

ta
od

zo
bo

w
ią

za
ń

na
w

kł
ad

kr
aj

ow
y)

od
se

tk
i id

ys
ko

nt
o

po
dl

eg
aj

ąc
e

w
ył

ąc
ze

ni
u

z
lim

itu
sp

ła
ty

zo
bo

w
ią

za
ń,

2.
1.

3.
2

o
K

tó
ry

m
m

ow
a

w
ar

.24
3

us
ta

w
y,
zty

tu
łu

zo
bo

w
ią

za
ń

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h
na

0,
00

0,
00

0,
00

0;
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

w
kł

ad
kr

aj
ow

y

po
zo

st
ał

e
od

se
tk

i id
ys

ko
nt

o
po

dl
eg

aj
ąc

e
w

ył
ąc

ze
ni

u
zlim

itu
sp

ła
ty

2.
1.

33
zo

bo
w

ią
za

ń,
o

kt
ór

ym
m

ow
a w

ar
t.

24
3

us
ta

w
y

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
2

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e,

w
ty

m
:

23
23

5
12

9,
01

25
16

0
74

1,
80

30
04

1
32

5,
09

38
03

1
49

4,
38

73
72

9
97

0,
43

33
71

8
74

6,
43

37
93

7
67

3,
39

38
45

7
97

1,
39

35
35

0
18

3,
19

22
.1

N
Y

R
R

y
in

w
es

ty
cy

jn
ś

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t2
36

st
:A

-p
kt

I
23

23
5

12
9,

01
25

02
5

74
1,

80
29

77
6

32
5,

09
38

03
1

49
4,

38
73

23
0

04
8,

15
33

71
8

74
6,

43
37

93
7

67
3,

39
38

45
7

97
1,

39
34

73
0

18
3,

19

2.
2.

1.
1

w
yd

at
ki

o
ch

ar
ak

te
rz

e
do

ta
cy

jn
ym

na
in

w
es

ty
cj

e
i z

ak
up

y
in

w
es

ty
cy

jn
e

21
3

28
8,

14
43

1
55

1,
25

12
5

45
4,

99
17

6
57

4,
62

16
0

57
9,

92
1

13
5

56
8,

00
49

2
00

0,
00

76
5

00
0,

00
20

0
00

0,
00

3
W

yn
ik

bu
dż

et
u

8
76

7
66

1,
84

34
0

71
7,

60
2

62
5

31
8,

42
-2

31
2

33
8,

81
-4

0
86

2
00

4,
02

19
97

8
94

7,
36

-1
4

29
3

30
9,

55
-1

0
94

3
59

8,
55

-1
3

48
7

34
6,

59
K

w
ot

a
pr

og
no

zo
w

an
ej

na
dw

yż
ki

bu
dż

et
u

pr
ze

zn
ac

za
na

na
sp

ła
tę

A
kr

ed
yt

ów
,

po
ży

cz
ek
iw

yk
up

pa
pi

er
ów

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9
78

5
01

0,
84

0,
00

0,
00

0,
00

4
Pr

zy
ch

od
y

bu
dż

et
u

0,
00

0,
00

0,
00

39
27

3
61

0,
42

54
83

1
13

7,
91

28
48

7
73

8,
62

22
39

6
21

4,
27

21
93

8
21

4,
27

25
21

2
20

7,
05

4.
1

K
re

dy
ty

,
po

ży
cz

ki
,

em
is

ja
pa

pi
er

ów
w

ar
to

śc
io

w
yc

h,
w

ty
m

:
0,

00
0,

00
0,

00
27

11
5

26
8,

74
23

26
4

35
9,

66
20

00
0

00
0,

00
16

72
6

64
4,

00
16

26
8

64
4,

00
19

00
0

00
0,

00
4.

1.
1

na
po

kr
yc

ie
de

fic
yt

u
bu

dż
et

u
0,

00
0,

00
0,

00
2

31
2

33
8,

81
23

26
4

35
9,

66
0,

00
12

24
7

58
4,

44
11

78
9

58
4,

44
7

27
5

13
9,

54
4.

2
N

ad
w

yż
ka

bu
dż

et
ow

a zla
tu

bi
eg

ły
ch

,
w

ty
m

:
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

45
72

5,
11

20
45

72
5,

11
3

32
0

49
6,

05
4.

2.
1

na
po

kr
yc

ie
de

fic
yt

u
bu

dż
et

u
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
.

0,
00

0,
00

2
04

5
72

5,
11

2
04

5
72

5,
11

3
32

0
49

6,
05

43
W

ol
ne

śr
od

ki
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
21

7
us

t.
2

pk
t

6
us

ta
w

y,
w

ty
m

:
0,

00
0,

00
0,

00
12

15
8

34
1,

68
31

54
9

35
0,

94
8

48
7

73
3,

62
3

62
3

84
5,

16
3

62
3

84
5,

16
2

89
1

71
1,

00

43
.1

na
po

kr
yc

ie
de

fic
yt

u
bu

dż
et

u
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
17

59
7

64
4,

36
0,

00
0,

00
0,

00
2

89
1

71
1,

00
44

Sp
ła

ty
ud

zi
el

on
yc

h
po

ży
cz

ek
w

la
ta

ch
ub

ie
gł

yc
h,

w
ty

m
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

17
42

7,
31

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
4.

1
na

po
kr

yc
ie

de
fic

yt
u

bu
dż

et
u

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
5

In
ne

pr
zy

ch
od

y
ni

ez
w

ią
za

ne
z

za
ci

ąg
ni

ęc
ie

m
dł

ug
u;

w
ty

m
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9,
00

0,
00

0,
00

St
ro

na
1



4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Rozchody budżetu 0,00 0,00 0,00 5 411 920,68 5 481 395,27 9 785 010,84 8 102 904,72 10 994 615,72 t1 724 860,46

5.1 Spłaty Fat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów
0,00 0,00 0,00 5.411 920,68 5 463 967,96 9 785 010,84 8 102 904,72 8 102 904,72 11 724 860,46wartościowych, w tym:

5.1.1 EZDDDIS PIZYPadaAcych ris dany (oł KWÓL LSA WÓWYCH wylączczi z
0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00limitu spłaty zobowiązań, w tym:

5.11 Kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art, 243
0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ust. 3 ustawy

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ust. 3a ustawy

5113 kwota wyłączeńz tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych
0,00 0,00 0,00 0:00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00w art. 243 ust. 3b ustawy,z tego:

5.1.1.3.ł środkami nowego zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00

5.1.1.3.2 wolnymiśrodkami, o których mowaw art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,

5.1.14 OEzy pod acycU ta day OE CFO Duzpstątyci ustawowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań

5.2 Inne rozchody, niezwiązane ze spiatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 17 427,31 0,00 0,00 2 891 711,00 0,00
6 Kwota długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 73 355 322,90 91 725 885,42 102 093 538,00 109 827 152,27 109 369 152,27 116 371 273,46

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 0,00 0,00 0,00 954 688,18 1 719 359,00 1 916 822,42 1 026 697,41 1 026 697,41 753 679,06

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa
w art. 242 ustawy

71 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 21 830 712,55 21 072 960,34 26 932 193,20 28 510 747,55 29 102 838,73 30 558 464,50 10 290 462,25 14 160 471,25 4 234 052,40

72 BYE CISY ochoriamu DiĘSycycye" skotyzwanym Odroik 21 830 712,55 21 072 960,34 26 932 193,20 40 669:089,23 60 652 189,67 39 046 203,12 15 960 032,52 19 830 041,52 10 446259,45a wydatkami bieżącymi

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań

Rełacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze,o którym

$.1 WŁ IG 21 ust] ustawy (po uwzględnić ia zobewieza związku
1,66% 1,40% 1,42% 3,64% 5,68% 10,24% 8,59% 8,26% 9,90%współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok)

Rełacja określona po prawej stronie.nierówności we- wzorze, o-którym
8.2 mowaw art. 243 ust, 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wkaźnik 23,35% 21,81% 25,44% 24,78% 23,39% 23,86%. 9,89% 12,28% 4,41%

jednoroczny)

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po. prawej stronie
nierówności we'wzorze, o którym mowawart. 243 ustawy, po

8.3 uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 20,91%
3. kwartału róku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik
ustalony w oparciu'o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej:stronie
nierówności we wzorze, o którym mowaw art. 243- ustawy, po

8.3.1 uwzgłędnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 21,70%
roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy. (wskaźnik ustalony
w oparciu ośrednią arytmetyczną z poprzednich lat)

Strona 2



sa
m

od
zi

el
ne

go
pu

bl
ic

zn
eg

o
za

kł
ad

u
op

ie
ki

zd
ro

w
ot

ne
j

In
fo

rm
ac

ja
o

sp
eł

ni
en

iu
w

sk
aź

ni
ka

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
ok

re
śl

on
eg

o

w
ar

t.
24

3
us

ta
w

y,
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
zo

bo
w

ią
za

ń
zw

ią
zk

u

8.
4

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

pr
ze

zj
ed

no
st

kę
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ria

ln
eg

o
or

az
po

Ta
k

Ta
k

Ta
k

Ta
k

Ta
k

Ta
k

Ta
k

Ta
k

Ta
k

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń,

ob
lic

zo
ne

go
w

op
ar

ci
u

o
pl

an

3
kw

ar
ta

łó
w

ro
ku

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o

ro
k

bu
dż

et
ow

y

In
fo

rm
ac

ja
o

sp
eł

ni
en

iu
w

sk
aź

ni
ka

sp
ła

ty
zo

bo
w

ią
za

ń
ok

re
śl

on
eg

o

w
ar

t.
24

3
us

ta
w

y,
po

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
zo

bo
w

ią
za

ń
zw

ią
zk

u
Ż

8.
4.

1
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ria

ln
eg

o
or

az
po

Ta
k

Ta
k

Ta
k

Ta
k

Ta
k

Ta
k

Ta
k

Ta
k

Ta
k

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u
us

ta
w

ow
yc

h
w

ył
ąc

ze
ń,

ob
lic

zo
ne

go
w

op
ar

ci
u

:

o
w

yk
on

an
ie

ro
ku

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o

ro
k

bu
dż

et
ow

y

9
Fi

na
ns

ow
an

ie
pr

og
ra

m
ów

,
pr

oj
ek

tó
w

lu
b

za
da

ń
re

al
iz

ow
an

yc
h

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
, o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t2

i
3

us
ta

w
y

D
oc

ho
dy

bi
cz

ąc
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

e
91

Po
za

om
ob

ao
w

e
o

ró
ny

ch
m

ow
a
c

ar
eo

R
Ip

ke
21

2
Se

ty
13

3
45

1,
28

28
5

74
5,

62
11

2
01

6,
00

57
2

00
4,

68
79

4
68

8,
80

1
15

8
77

8,
74

20
8

61
7,

02
20

8
61

7,
02

0,
00

D
ot

ac
je

i
śr

od
ki

o
ch

ar
ak

te
rz

e
bi

eż
ąc

ym
na

re
al

iz
ac

ję
pr

og
ra

m
u,

pr
oj

ek
tu

91
1

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
eg

o z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
, o

kt
ór

yc
h

m
ow

a w
ar

t.
5

13
3

45
1,

28
28

5
74

5,
62

11
2

01
6,

00
57

2
00

4,
68

79
4

68
8,

80
1

15
8

77
8,

74
20

8
61

7,
02

20
8

61
7,

02
0,

00

us
t.

I
pk

t
2

us
ta

w
y;

w
ty

m
:

9.
1.

11
śr

od
ki

ok
re

śl
on

e
w

ar
t,

5
us

t.
1

pk
t

2
us

ta
w

y
13

2
69

9,
28

28
3

48
9,

62
10

9
76

0,
00

55
6

49
6,

38
71

6
46

5,
89

1
01

2
94

1,
62

19
7

80
5,

61
19

7
80

5,
61

0,
00

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

e
3

9.

Pe
di

al
em

i
śr

od
kó

w
o

K
tó

ry
ch

m
ie

w
a

ow
rt/

S
TS

L
T

pk
t

D
S

a
dr

st
aw

y

2
92

9
31

4,
81

54
3

40
3,

63
36

60
0,

00
1

10
0

33
0,

27
3

19
8

36
6,

87
5

94
0

95
3,

54
11

19
3

12
7,

25
11

19
3

12
7,

25
11

02
6

71
9,

86

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

e
:

|

2
;

3
)

92
4

aa
je
zd

eO
zo

ry
ci
w

zi
Se

t]
kt

ni
to

w
y w

ty
m

:
29

29
31

4,
81

54
3

40
3,

63
36

60
0,

00
1

10
0

33
0,

27
3

19
8

36
6,

87
5

94
0

95
3,

54
11

19
3

12
7,

25
11

19
3

12
7,

25
11

02
6

71
9,

86

92
.1

.1
śr

od
ki

ok
re

śl
on

e
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
us

ta
w

y
2

92
9

31
4,

81
54

3
40

3,
63

36
60

0,
00

1
10

0
33

0,
27

3
19

8
36

6,
87

5
94

0
95

3,
54

11
19

3
12

7,
25

11
19

3
12

7,
25

11
02

6
71

9,
86

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

e
z

ud
zi

ał
em

3
9.

3

Sr
od

kó
w

©
kt

or
yc

h
ra

dw
a

w
nt

:
5

us
t

1'
]k

i2
13

ns
ta

w
y

12
5

86
9,

72
38

2
74

5,
04

24
8

90
8,

52
38

6
25

4,
52

52
6

44
6,

55
1

32
1

72
5,

90
75

1
65

3,
32

75
1

65
3,

32
0,

00

W
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

e z
ud

zi
ał

em
ed

y
93

.1
PO

K
O
W

O
SC

h
m

W
SS

C
Sk

i
O

us
ta

w
y
R

yt
y

12
5

86
9,

72
38

2
74

5,
04

24
8

90
8,

52
38

6
25

4,
52

52
6

44
6,

55
1

32
1

72
5,

90
75

1
65

3,
32

75
1

65
3,

32
0,

00

93
.1

1
fin

an
so

w
an

e
śr

od
ka

m
i

ok
re

śl
on

ym
i

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t2
us

ta
w

y
12

1
50

1,
71

33
2

47
2,

04
17

8
81

0,
77

34
2

38
8,

78
44

1
01

8,
05

1
15

8
88

3,
53

69
0

26
5,

99
69

0
26

5,
99

0,
00

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

e
5

9.
4

G
ar

sz
ai

as
ie

W
>

TR
D

C
aó

w
a

w
ar

:
SR

R
PK

C
2

13
us

ia
dk

y

1.
82

6
68

6,
10

9
20

0,
00

7
77

4
52

6,
51

5
99

7
44

5,
75

12
78

2
99

5,
73

4
18

5
42

0,
55

12
3

16
7,

77
12

3
16

7,
77

20
00

0,
00

W
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

e
iz

)
94

.1

Zi
D

W
SA

C
ŁO
iac

A
A

S
U

R
IS

]
G

FT
us

tL
yn

1
82

6
68

6,
10

9
20

0,
00

7
77

4
52

6,
51

5
99

7
44

5,
75

12
78

2
99

5,
73

4
18

5
42

0,
55

12
3

16
7,

77
12

3
16

7,
77

20
00

0,
00

94
.1

.1
fin

an
so

w
an

e
śr

od
ka

m
i

ok
re

śl
on

ym
i

w
ar

t.
5

us
t.

1
pk

t
2

us
ta

w
y

1
50

8
87

3,
80

'9
20

0,
00

6
58

8
74

5,
52

4
76

0
37

8,
51

10
02

2
39

1,
87

3
02

0
18

1,
84

94
40

5,
48

94
40

5,
48

0,
00

10
In

fo
rm

ac
je

uz
up

eł
ni

aj
ąc

e
o

w
yb

ra
ny

ch
ka

te
go

ria
ch

fin
an

so
w

yc
h

i
ob

ję
te

lim
i

kt
22

6
us

t. 3pk
t

4
us

ta
w

y,
s

10
.1

jie
D

IS
ec

oe
LE

O
O

W
A

W
A

ZZĘ G
.U

SU
5

PE
L

U
SU

R
N

Y

0,
00

0,
00

0,
00

72
30

7
01

4,
00

91
94

9
27

1,
64

61
57

3
88

0,
50

46
36

7
38

7,
32

46
36

7
38

7,
32

42
77

1
81

8,
63

10
.1

.1
bi

eż
ąc

e
0,

00
0,

00
0,

00
3

18
7

00
0,

00
11

01
8

76
0,

00
12

84
7

54
6,

33
16

26
0

33
6,

80
16

26
0

33
6,

80
16

18
5

63
8,

05

10
.1

.2
m

aj
ąt

ko
w

e
0,

00
0,

00
0,

00
69

12
0

01
4,

00
80

93
0

51
1,

64
48

72
6

33
4,

17
30

10
7

05
0,

52
30

10
7

05
0,

52
26

58
6

18
0,

58

10
.2

W
yJ

ad
k
U

la
ce

a
PO

ET
Y

C
TR

IC
EO

Y
C

IU
R

EN
O

W
Eg

O
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

St
ro

na
3



Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją
10.3 lub przekształceniem samodzielnego publicznego zakładu opieki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zdrowotnej

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu
10.4 terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu
10.5 terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządowych osobach prawnych

10.6 Spłaty. o Których mowa w poz. 5:1., wynikające wyłącznie Z tytułu
-0,00 0,00 0,00 5 411 920,68 5 463 967,96 9 785 010,84 8 102 904,72 8 102 904,72 11 724860,46zobowiązań już zaciągniętych

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 479 014,98 1 498 390,51 3 082 082,35 890 125,01 890 125,01 273 018,35

10.7.1 spłeta zobowiązań srymagalnych z lat poprzednich: innych niż
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00w poz. 10.7.3

10.7.2 azoazereZanycA dyoleKS. TPOZyCzka
0,00 0,00 0,00 479 014,98 1 498 390,51 3 082.082.35 890 125,01 890 125,01 273 018,35

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 032,85 890 125,01 761 944,43 273 018,35
10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.8 Fa wrzecapyspedPOTY Slug WYNIkAląca Z RerAcji 0.00 0,00 0,00 0,00 -194 500,00 -44 800,00 0,00 0,00 0,00niekasowych (m.in. umorzenia, różnice kursowe)

10.9 Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań,
0,00 0:00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00dokonywana w formie wydatków budżetowych

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z
należnymi odsetkamii dyskontem, odpowiednio emitowanych lub

10.10 zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku-w wykonanych dochodach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia
COVID-19

10.11 wydac bieżące podlegające USteWoWemu wy TeczenILZ leju splaty
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zobowiązań

11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.11 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 Wysdei Biecz 7 Diaiu świadezena gmiegnta należneco: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań

Strona 4



21 20
23

|

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30

20
31

20
32

20
83

:4
7

IU

20
34

|
20

38
16

4
27

7.
31

2;
00

16
7

90
4

51
38

,0
0

17
2

22
8

67
7;

00
17

8
25

6
68

1,
00

18
4

31
7

40
8,

00
19

9
39

9
88

2,
00

19
6

30
2

27
8,

00
20

1
99

5
04

5,
00

20
7

65
0

90
6,

00
21

3
25

7
48

1,
00

21
8

80
2

17
6,

00
.

22
4

27
2

23
2,

00
22

9
87

9
03

7,
00

16
0

77
7

31
2,

00
16

6
40

4
51

8,
00

17
2

22
8

67
7,

00
17

8
25

6
68

1,
00

18
4

31
7

40
8;

00
19

9
39

9
83

2,
00

19
6

30
2

27
8,

00
20

1
99

5
04

5,
00

20
7

65
0

90
6;

00
21

3
25

7
48

1,
00

21
8

80
2

17
6,

00
22

4
27

2
23

2,
00

22
9

87
9

03
7,

00

48
07

3
33

5,
00

49
75

5
90

2,
00

51
49

7
35

9,
00

53
29

9
76

7,
00

55
11

1
95

9,
00

56
93

0
65

4,
00

58
69

5
50

4,
00

60
39

7
67

4,
00

62
08

8
80

9,
00

63
76

5
20

7,
00

65
42

3
10

2,
00

67
05

8
68

0,
00

68
73

5
14

7,
00

52
38

66
0,

00
5

42
2

01
3,

00
5

61
1

78
3,

00
5

80
8

19
5,

00
6.

00
5

67
4,

00
6.

20
3

86
1,

00
6

39
6

18
1,

00
6

58
1

67
0,

00
6

76
5

95
7,

00
6

94
8

63
8,

00
71

29
30

3,
00

7
30

7
53

6,
00

7
49

0
22

4,
00

20
95

1
20

8,
00

21
68

4
50

0,
00

22
44

3
45

8,
00

23
22

8
97

9,
00

24
01

8
76

4,
00

24
81

1
38

3,
00

25
58

0
53

6,
00

26
32

2
37

2,
00

27
05

9
39

8,
00

27
79

0
00

2,
00

28
51

2
54

2,
00

29
22

5
35

6,
00

29
95

5
99

0,
00

14
12

9
45

5,
00

14
62

3
98

6,
00

15
13

5
82

6,
00

15
66

5
58

0,
00

16
19

8
21

0,
00

16
73

2
75

1,
00

17
25

1
46

6,
00

17
75

1
75

9,
00

18
24

8
80

8,
00

18
74

1
52

6,
00

19
22

8
80

6,
00

19
70

9
52

6,
00

20
20

2
26

4,
00

72
38

4
65

4,
00

74
91

8
11

7,
00

77
54

0
25

1,
00

80
25

4
16

0,
00

82
98

2
80

1,
00

85
72

1
23

3,
00

88
37

8
59

1,
00

90
94

1
57

0,
00

93
48

7
93

4,
00

96
01

2
10

8,
00

98
50

8
42

3,
00

10
0

97
1

13
4,

00
10

3
49

5
41

2,
00

43
24

2
90

0,
00

44
75

6
40

2,
00

46
32

2
87

6,
00

47
94

4
17

7,
00

49
57

4
27

9,
00

51
21

0
23

0,
00

52
79

7
74

7,
00

54
32

8
88

2,
00

55
85

0
09

1,
00

57
35

8
04

3,
00

58
84

9
35

2,
00

60
32

0
58

6,
00

61
82

8
60

1,
00

3
50

0
00

0,
00

1
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

:
0,

00
0,

00
0,

00
3

50
0

00
0,

00
1

50
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
17

0
33

3
82

8,
00

16
8

91
8

90
5,

60
16

0
59

0
17

9,
00

16
4

65
6

68
1,

00
17

0
71

7
40

8,
00

17
7

29
9

88
2,

00
18

3
40

2
27

8,
00

18
9

04
5

04
5,

00
19

4
70

0
90

6,
00

20
5

25
7

48
1,

00
21

0
80

2
17

6,
00

21
6

27
2

23
2,

00
22

1
92

9
03

7,
00

15
2

19
9

99
9,

00
15

4
72

3
10

1,
00

15
6

69
1

55
2;

00
16

0
65

8
13

9,
00

16
4

72
2

04
2;

00
.

16
8

90
1

05
1,

00
17

3
15

2
80

1,
00

17
7

52
6

69
7,

00
18

2
02

1
89

1,
00

18
6

67
5

10
0,

00
19

1
43

3
92

0,
00

19
6

32
1

18
0,

00
20

1
32

7
90

3,
00

43
19

0
21

6,
00

44
43

2
95

0,
00

45
21

0
52

7,
00

46
61

2
05

3,
00

48
05

7
02

7,
00

49
54

6
79

5,
00

51
03

3
19

9,
00

52
56

4
19

5,
00

54
14

1
12

1,
00

55
76

5
35

5,
00

57
38

2
55

0,
00

59
04

6
64

4,
00

60
75

8
99

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

2
05

3
04

3,
00

1
88

9
49

5,
00

1
72

5
36

1,
00

1
54

6
53

0,
00

13
52

97
0,

00
1

15
9

41
0,

00
96

9
88

5,
00

78
4

04
2,

00
59

7
84

8,
00

44
4

75
0,

00
32

4
75

0,
00

20
4

75
0,

00
72

37
5,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0:
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0:
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

18
13

3
82

9,
00

14
19

5
80

4,
60

3
89

8
62

7,
00

3
99

8
54

2,
00

5
99

5
36

6,
00

8
39

8
83

1,
00

10
24

9
47

7,
00

11
51

8
34

8,
00

12
67

9
01

5,
00

18
58

2
38

1,
00

19
36

8
25

6,
00

19
95

1
05

2,
00

20
60

1
13

4,
00

18
13

3
82

9,
00

14
19

5
80

4,
60

3
89

8
62

7,
00

3
99

8
54

2,
00

5
99

5
36

6,
00

8
39

8
83

1,
00

10
24

9
47

7,
00

11
51

8
34

8,
00

12
67

9
01

5,
00

18
58

2
38

1,
00

19
36

8
25

6,
00

19
95

1
05

2,
00

20
60

1
13

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

-6
05

6
51

6,
00

-1
01

4
38

7,
60

11
63

8
49

8,
00

13
60

0
00

0,
00

13
60

0
00

0,
00

13
10

0
00

0,
00

12
90

0
00

0,
00

12
95

0
00

0,
00

12
95

0
00

0,
00

8
00

0
00

0,
00

8
00

0
00

0,
00

8
00

0
00

0,
00

7
95

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
63

8
49

8,
00

13
60

0
00

0,
00

13
60

0
00

0,
00

13
10

0
00

0,
00

12
90

0
00

0,
00

12
95

0
00

0,
00

12
95

0
00

0,
00

8
00

0-
00

0,
00

8
00

0
00

0,
00

8
00

0
00

0,
00

7
95

0
00

0,
00

17
70

0
00

0,
00

12
75

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

17
70

0
00

0,
00

12
75

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
56

51
6,

00
1

01
4

38
7,

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

St
ro

na
5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11643 484,00 11 735 612,40 11 638 498,00 13 600 000;00 13 600 000,00 13 100 000,00 12 900 000,00 12 950 000,00 12 950 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 7 950 000,00

11 643 484,00 11 735 612,40 11 638 498,00 13 600 900,00 13 600 000,00 13 100 000,00 12 900 000,00 12 950 000,00 12 950 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 7 950 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122 176 563,11 122 939 724,36 111 050 000,00 97 450 000,00 83 850 000,00 70 750 000,00 57 850 000,00 44 200 000,00 31 950 000,00 23 950 000,00 15 950 000,00 7 950 000,00 0,00

502 452,71 251 226,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 577 313,00 11 681 417,00 15 537 125,00 17 598 542,00 19 595 366,00 21 498 831,00 23 149 477,00 24 468 348,00 25 629 015,00, 26 582 381,00 27 368 256,00 27 951 052,00 28 551 134,00

8 577 313,00 11 681 417,00 15 537 125,00 17 598 542,00 19 595 366,00 21 498 831,00 23 149 477,00 24 468 348,00 25 629 015,00 26 582 381,00 27 368 256,00 27 951 052,00 28 551 134,00

9,51% 9,14% 8,67% 9,32% 8,89% 821% 7,75% 7,45% 7,15% 4,34% 4,17% 4,01% 3,83%

7,25% 8,94% 10,99% 11,77% 12,46% 13,05% 13,47% 13,71% 13,85% 13,89% 13,88% 13,76% 13,65%

15,38% 9,20% 8,82% 12,68% 11,02% 9,39% 9,84% 11,13% 12,06% 12,76% 13,17% 13,47%. 13,66%

16,16% 9,98% 8;82% 13,02% 11,36% 9,73% 9:84% 11,13% 12,06% 12,76% 13,17% 13,47% 13,66%

Strona 6



|

s
N

PC
H

T
TR

A
Y

==
>

=
m

z
5

<

==
"

=
H

=
=

=
—

_—
-

=
-

—

i

yi
nd

.
|

A

zr
R

«

M
*

Pu
Y

a!
r

TE
M

.
:

o
śą

:

d
F

|

|
Ji

a)
|

JĄ

h
u

EB
at

5

B

zt
Ą

|
|

z Z
7

,
r

|

'
p

|

N
N

D
Z

PA
FI

PR
A

S
da
O

E
o

ss
|

1

ra
L IK

|

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
0

00
0,

00
95

00
0,

00
50

00
0,

00
25

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

25
0

00
0,

00
95

00
0,

00
50

00
0,

00
25

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

26
27

9
24

8,
35

19
94

0
63

2,
12

4
36

8
98

4,
56

2
86

6
68

0,
76

2
69

6
31

9,
74

2
52

6
33

7,
48

2
46

6
62

4,
36

72
6

83
3,

09
74

4
55

8,
08

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

8
68

2
99

4,
12

5
92

5
63

2,
12

2
97

3
98

4,
56

2 8
41

68
0,

76
]

2
69

6
31

9,
74

2
52

6
33

7,
48

2 4
66

62
4,

36
]

72
6

83
3,

09
74

4
55

8,
08

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

17
59

6
25

4,
23

14
01

5
00

0,
00

1
39

5
00

0,
00

25
00

0,
00

0,
00

|
0,

00
0,

00
]

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0;
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

St
ro

na
7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 643 484,00 11 735 612,40 11 638 498,00 11 600 000,00 11 600 000,00 11 600 000,00 8 900 000,00 8 950 000,00 8 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 226,35 251 226,35 251 226,36 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 226,35 251 226,35 251 226,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 226,35 251 226,35 251 226,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8

Grzegorz wWojtera



Za
ł.

nr
2

do
U

ch
w

ał
y

nr
R

ad
y

G
m

in
y

Su
ch

y
La

s
z

dn
ia

20
.1

2.
20

21
W

ie
lo

le
tn

ie
Pr

ze
ds

ię
w

zi
ęc

ia
G

m
in

y
Su

ch
y L

as
na

la
ta

20
22

-2
03

5

 M
sz

m
ai

ea
Je

dn
os

tk
a

N
al

da
dy

i lie
2e

7
16

23
vi

n
Tr

e
EE

z
en

i

|: ok
i

go eSi
a[1

0.
O

E
20

29
30

__
__

Jz
os

!
__

|im
it

zo
bo

w
ią

za
ń

19
Pr

ze
ds

ię
w

zi
ęc

ia
ra

ze
m

21
4

30
4

21
1,

12
| |42

77
1.

81
8,

63
26

27
9

24
8,

35
19

94
0

63
2,

12
4.

36
8

98
.

2
86

6
68

0,
76

2.
69

6
31

9,
74

2
52

6
33

7,
48

24
66

62
4,

36
| |72

6
83

3,
09

|

73
10

1
14

6,
25

1a
-

w
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

70
40

4
45

9,
80

] |16
18

5 6
38

,0
5

8
68

2
99

4,
12

59
25

63
2,

12
.2

.9
73

.9
84

,5
6

2-
84

1
68

0,
76

2.
69

6
31

9,
74

2
52

6
33

7,
48

24
66

62
4,

36
]

—
72

6
83

3,
09

Lb
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

14
3

89
9

75
1,

32
] |26

58
6

18
0,

56
17

.5
96

25
4,

23
14

01
5

00
0,

00
1.

39
5

00
0,

00
25

00
0,

00
0,

00
0;

00
0,

00
0,

00
]

0,
00

]
57

07
1

87
2,

81
W

yd
at

ki
na

pr
og

ra
m

y,
pr

oj
ek

ty
lu

b
za

da
ńi

a
zw

ią
za

ne

z
pr

og
ra

m
am

i
re

al
iz

ow
an

ym
i
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

11
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.S
us

t.1
pk

t2
13

us
ta

w
y

z
dn

ia
27

46
0

00
0,

00
20

00
6,

00
25

0
00

0;
00

95
00

0,
00

50
00

0,
00

25
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

44
0

00
0,

00

si
er

pn
ia

20
09

r.
o

fin
an

sa
ch

pu
bl

ic
zn

yc
h

(D
z,

U
:N

r
15

7,

'p
oz

.1
24

0;
z

pó
źn

:z
m

.):

11
1

-
w

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
!

0,
00

0,
00

L1
L2

-
w

yd
śt

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
:

46
0

00
0;

00
20

00
0,

00
25

6
00

0,
00

95
00

0,
00

50
00

0,
00

25
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

44
0

00
0,

00
|

R
ea

liz
ac

ja
G

m
in

ne
go

pr
og

ra
m

u
re

w
ita

liz
ac

ji
na

la
ta

20
49

-

irz
ęd

itj
ni

lo
y

Sa
1.

1.
2.

1
[2

02
5

-
re

w
ita

liz
ac

ja
ob

sz
ar

ów
gm

in
y

Su
ch

y
La

s
-

te
re

ny

s
m

ily
Sa

c

20
19

20
26

46
0

00
0,

00
20

00
0,

00
25

0
00

0,
00

95
00

0,
00

50
00

0,
00

25
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

44
0

00
0,

00

sp
or

to
w

o:
re

kr
ea

cy
jn

e

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

zw
ią

za
ne

s
s

1%

z
um

ow
am

i
pa

rtn
er

st
w

a
pu

bl
ic

zn
o-

pr
yw

at
ne

go
:

05
9:

90
0,

00
0,

00
0:

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
9,

00
0,

00
0,

00
1.

2.
1

|-
w

yd
at

ki
bi

eż
ąc

e
0:

00
0,

00
0,

00
0,

00
9,

00
ó,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0:

00
0,

00
12

2
-

w
yd

at
ki

m
aj

ąt
ko

w
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0;
00

0,
00

W
yd

at
ki

na
pr

og
ra

m
y,

pr
oj

ek
ty

lu
b

za
da

ni
a

po
zo

st
ał

e
Ą

!

|
e

|
:

13
(a

u$
ne

k
w

yy
si

sH
ki

óe
w

y

kT
O

E
21

3
84

4
21

1,
12

| —42
75

1
81

8,
63

26
02

9.
24

8,
35

19
84

5
63

2,
12

4
31

8
98

4,
56

2
84

1
68

0,
76

2.
69

6
31

9,
74

2
52

6
33

7,
48

24
66

62
4,

36
]

—
72

6
83

3,
09

]
 7

44
.5

58
,0

8|
72

66
1

14
6,

25
13

.1
-

w
yd

at
ki

bi
eż

ąc
e

70
40

4
45

9;
80

| |16
.1

85
63

8,
05

8
68

2
99

4,
12

S
92

5
63

2,
12

2
97

3
98

4,
56

2
84

1
68

0,
76

2.
69

6
31

9,
74

2.
52

6
33

7,
48

24
66

62
4,

36
] |72

6
83

3,
09

] |74
4

55
8,

08
16

.0
29

27
3,

44
do

st
aw

a
us

łu
g

te
le

kó
m

nm
ik

ac
yj

ny
ch

-
za

pe
w

ni
en

ie
U

rz
ąd

G
m

in
y

Su
ch

y
13

.1
.1

do
es

G
Ł eA

JE
s

20
21

20
24

21
0

00
0,

00
70

00
0,

00
70

00
0,

00
70

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
21

0
00

0,
00

1.
3.

12
 |D

os
ta

w
a w

od
y

dl
a

pr
ac

ow
ni

kó
w
iuc

zn
ió

w
-

aa
G

un
y

So
ch

y
20

21
20

24
62

12
8,

00
18

03
2,

00
13

03
2,

00
13

03
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
44

09
6,

00

13
.1

3
|D

ow
oz

y
uc

zn
ió

w
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

do
sz

kó
ł

-
pe

sim
in

y
Su

ch
y

20
21

20
23

]
 3

61
39

12
,0

0| —12
00

00
0,

00
1

25
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
|

—
2

45
0

00
0,

00

13
,1

4
 |D

ow
óz

uc
zn

ió
w

do
sz

kó
ł -

ei
n

G
m

in
y

Sc
hy

.
20

21
20

23
84

0
43

8,
00

25
4

65
8,

00
30

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

53
4

65
8,

00
dz

ie
rż

aw
a

sp
rz

et
u

bi
ur

ow
eg

o
-(

m
. in

.
dr

uk
ar

ki
U

rz
ąd

G
m

in
y

Su
ch

y
13

.1
5 |se

lo
ś

ja
ka

ay
20

21
20

24
58

1
14

9,
96

15
3

65
3,

98
13

3
74

6,
00

13
3

74
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
42

1
14

5,
98

Fu
nk

cj
on

ow
an

ie
Po

zn
ań

sk
ie

j
K

ol
ei

M
et

ro
po

lit
al

ne
j

-
U

rz
ąd

G
m

in
y

Su
ch

y
1.

3:
1.

6 ||p
om

oc
fin

an
so

w
a

dl
a

W
oj

ew
ód

zt
w

a
W

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
-

ss
G

m
in

y
20

20
20

24
! —12

20
27

76
6

25
5

92
3,

87
26

4
37

7,
31

27
4

07
2,

86
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
57

2
59

9,
46

Po
pr

aw
a

ko
m

un
ik

ac
ji

1.
3.

17
 |G

m
in

ny
Pr

og
ra

m
K

ar
ta

D
uż

ej
R

od
zi

ny
-

EK
im

in
y

Se
ty

20
19

20
24

16
5

00
0,

00
55

00
0,

00
55

00
0,

00
55

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
16

5
00

0,
00

1.
3.

18
 |G

os
po

da
rk

a
od

pa
da

m
i

-

zG
ra

ni
ny

G
ul

.
20

21
20

23
|

15
90

00
00

,0
0|

79
50

00
0,

00
70

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

]
24

00
00

0,
00

Ia
ai

p= +G
ok

uz
K

z APE
cW

O
E

EB
Sm

G
m

in
y

Su
ch

y
20

21
20

24
52

4
18

8,
00

13
5

00
0,

00
13

5
00

0,
00

13
5

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
| |40

5
00

0,
00

K
sz

ta
łto

w
an

ie
i

pr
ow

ad
ze

ni
e

po
lit

yk
i

pr
ze

st
rz

en
ne

j
-

us
ta

la
ni

e
pr

ze
zn

ac
ze

ni
a

te
re

nó
w

,
ro

zm
ie

sz
cz

en
ie

in
w

es
ty

cj
i

|U
rz

ąd
G

m
in

y
Su

ch
y

13
.1

10
em

SE
M

no
jć

ok
re

dk
ai

i S
O

SA
SK

A
ET

A
os

20
11

20
24

57
0

91
4,

00
21

5
00

0,
00

10
0

00
0,

00
10

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

41
5

00
0,

00
w

ar
un

kó
w

za
bu

do
w

y
te

re
nu

13
.1

.1
1

 |O
bs

iu
ga

pr
aw

na
-

ze
G

ra
m

y
Sl

in
y

20
21

20
24

30
0

00
0,

00
10

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
10

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

30
0

00
0,

00

1.
3.

1.
12

 |O
ch

ro
na

m
ie

ni
a

ko
m

un
al

ne
go

-
sn

a
G

m
in

y
Su

ch
y

20
21

20
24

15
0

00
0,

00
50

00
0,

00
50

00
0,

00
50

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
15

0
00

0,
00

1.
3.

1.
13

 |O
pł

at
y

po
cz

to
w

e
-

Es
y

Su
ch

y
20

21
20

24
1

26
5

00
0,

00
33

0
00

0,
00

33
0

00
0,

00
33

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

99
0

00
0,

00

1.
3.

1.
14

 |O
rg

an
iz

ec
ja

dz
ia

ła
ln

oś
ci

ku
ltu

ra
ln

ej
ni

a
te

re
ni

e
G

m
in

y
-

rG
nu

tn
ys

Sa
cl

k
20

22
20

25
80

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
0

00
0,

00
Pr

ze
gl

ąd
y

i
ko

ns
er

w
ac

je
m

.in
.

bu
dy

nk
ów

,
ko

tło
w

ni
or

az
U

rz
ąd

G
m

in
y

Su
ch

y
„1

.

4,
A

1.
3.

1.
15

s.
ira

dy
nk

sc
a

zd
ie

śs
cy

ch
tlo

G
in

ie
!

e
20

21
20

24
16

9
72

6,
00

44
12

9,
00

40
73

4,
00

40
73

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12
5

59
7,

00

7
A

z
U

rz
ąd

G
m

in
y

Su
ch

y

4

1.
3.

1.
16

 |R
oz

w
ój

i
in

te
gr

ac
ja

sy
st

em
ów

i
ur

zą
dz

ęn
in

fo
rm

at
yc

zn
yc

h
-

La
s

20
21

20
24

12
9

62
0,

00
31

94
3,

00
32

06
7,

00
32

16
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
96

17
7,

00
R

oz
w

ój
in

fr
as

tru
kt

ur
y

ed
uk

ac
yj

ne
j

na
te

re
ni

e
G

m
in

y
Su

ch
y

U
rz

ąd
G

m
in

y

Su
ch

1.
3.

1.
17

 |L
as

.
-

zw
ię

ks
ze

ni
e

at
ra

kc
yj

no
śc

i
ed

uk
ac

yj
ne

j
G

m
in

y
Su

ch
y

Ea

G
an

Su
ck

20
14

20
29

|
26

85
5

00
0,

00
1

75
7

00
0,

00
1

75
7

00
0,

00
1

75
7

00
0,

00
1

75
7

00
0,

00
17

57
00

0,
00

1
75

7
00

0,
00

1
75

7
00

0,
00

1
75

7
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

La
s

1.
3.

1.
18

U
be

zp
ie

cz
en

ie
m

ie
ni

a
-

aSi
rn

in
y
śl

e
20

21
20

23
81

0
00

0,
00

27
0

00
0,

00
27

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

6.
00

0.
00

54
0

00
0,

00

St
ro

na
1



1.
3.

1.
19

U
trz

ym
an

ie
m

on
ito

rin
gu

gm
in

ne
go

-
eG

m
in

y
Su

ch
y

20
21

20
23

30
0

00
0,

00
10

0
00

0,
00

10
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0;

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

0
00

0,
00

1.
3.

1.
20 ||W

sp
ół

pr
ac

a
z.

or
ga

nz
ia

cj
am

i
po

za
rz

ąd
ow

ym
i

-
aG

m
in

y
Su

ch
y

20
22

20
24

!
 3

00
00

00
,0

0] |10
00

00
0,

00
1

00
0

00
0,

00
1

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0:

00
0,

00
0,

00
0,

00
|

—
3

00
0

00
0,

00

1.
3.

1.
21

 |W
yw

óz
od

pa
dó

w
ko

m
un

al
ny

ch
-

eG
m

in
y

Su
ch

y
20

22
20

24
42

0
00

0,
00

14
0

00
0,

00
14

0
00

0,
00

14
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
42

0
00

0,
00

1.
3.

1.
22

 |D
zi

er
ża

w
a

sa
m

oc
ho

du
sł

uż
bo

w
eg

o
-

cG
m

in
y

Su
ch

y
20

21
20

23
10

2
00

0,
00

34
00

0,
00

34
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0:
00

0,
00

1.
3.

1.
23

(P
ie

lę
gn

ac
ja

na
sa

dz
eń

za
st

ęp
cz

yc
h

-
K

E
G

ra
ity

Sh
y

20
20

20
24

11
7

00
0,

00
32

00
0,

00
35

00
0,

00
40

00
0,

00
0,

00
0:

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
80

00
0,

00

1.
3.

1.
24

 |Ś
w

ia
dc

ze
ni

e
us

łu
g

sp
rz

ąt
an

ia
-

sG
m

in
y

So
óh

y
20

21
20

24
63

7
00

0,
00

16
0

00
0,

00
16

0
00

0,
00

16
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
32

0
00

0,
00

1.
3.

1.
25

 lu
m

ow
y

dz
ie

rż
aw

y
gu

nt
ów

w
ie

lo
le

tn
ie

-
W

ie
G

ra
in

y
St

y
20

21
20

31
|

44
62

68
8,

26
59

1
42

6,
91

47
5

51
6,

31
33

9
01

3,
12

33
0

58
2,

06
33

7
39

8,
20

34
6

02
0,

15
35

4
90

0,
76

36
40

47
,7

8|

—
37

34
69

21
]

—
38

3
17

3,
29

0,
00

1.
3.

1:
26 |lu

m
ow

y
dz

ie
rż

aw
y

lo
ka

li
w

ie
lo

le
tn

ic
h

-

zG
y

B
or

y
20

21
20

31
|

36
64

06
2,

00
38

0
62

5,
29

32
9

73
8,

12
33

7
23

0,
26

34
4

94
7,

17
34

7
22

3,
02

35
5

23
9,

71
36

3
49

6,
30

29
32

87
,9

5|
29

96
86

,5
9|

—
30

62
77

,1
8

60
0

00
0,

00

1.
3.

1.
27 —lu

m
ow

y
na

lo
ka

le
so

cj
al

ne
ik

om
un

al
ne

-

sG
ra

ty
B

ey
20

21
20

27
] —21

45
02

7,
17

31
2

48
0,

00
32

1
85

4,
40

33
1

51
0,

03
34

1
45

5,
33

35
1

69
8,

99
18

8
42

8,
41

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3.

1.
28

 |O
ds

zk
od

ow
an

ia
z

ty
tu

łu
ni

ed
os

ta
rc

ze
ni

a
lo

ka
lu

so
cj

al
ne

go
+

rSa
ry

Si
ua

łty

20
21

20
31

54
2

32
8,

75
44

76
6,

00
45

92
8,

98
47

12
6,

85
0,

00
48

36
0,

55
49

63
1,

47
50

94
0,

42
52

28
8,

63
53

67
7,

29
55

10
7,

61
50

00
0,

00

Za
pe

w
ni

en
ie

ba
da

ń
z

za
kr

es
u

m
ed

yc
yn

y
pr

ac
y

or
az

U
rz

ąd
G

m
in

y
Su

ch
y

„3
.1

.2
$

4
Ą

16
0

00
0,

00
,0

0
,

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

48
0

00
0,

00

13
.1

29
ro

da
tk

ow
ej

pi
sk

im
h

ka
ż)
z

iG
o

a
20

21
20

24
80

00
0,

00
16

0
00

0,
00

0,
00

16
0

0
0,

00

1.
3.

1.
30 —|R

ea
liz

ac
ja

pr
og

ra
m

u
"c

zy
st

e
po

w
ie

trz
e”

-

eG
iS

hy
20

21
20

22
76

00
0,

00
60

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

Fi
ic

be
zp

ła
tn

yc
h

sj
az

dó
w

k
ik

U
rz

ąd
G

m
in

y
Su

ch
y

sm
P

F
21

0
00

0,
0,

80
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

24
0

00
0,

00
ZO

E
ce

ał
o

M
ET

5
20

20
24

29
1

00
0,

00
80

00
0,

00
80

00
0,

00

13
.2

-
w

yd
at

ki
m

aj
ąt

ko
w

e
14

3
43

9
75

1,
32

| |26
56

6
18

0,
58

17
34

6
25

4,
23

13
92

0
00

0,
00

1
34

5
00

0,
00

0,
00

'0
,0

0
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
]

56
63

1
87

2,
81

1.
3.

2.
1 ||"T

er
en

ak
ty

w
ne

j
ed

uk
ac

ji
i

sp
or

tu
w

Su
ch

ym
Le

si
e"
-

zz
Si

ąa
in

y
śm

y
20

16
20

22
] —18

03
17

7,
76

10
0

00
0,

00
0,

00
,

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
0

00
0,

00

1.
3.

22
 |B

ie
dr

us
ko

-
bu

do
w

a
in

fr
as

tru
kt

ur
y

na
os

.Je
si

on
ow

ym
-

ze
ei

ua
k

20
20

20
24

]
 4

00
00

00
,0

0] |2
00

0
00

0,
00

1
00

0
00

0,
00

1
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

/
40

00
00

0,
00

1.
3.

23
 |B

ud
ow

ad
ró

g
w

re
jo

ni
e

ul
.

D
ia

m
en

to
w

ej
w

Su
ch

ym
lśs

ic
-

[U
rz

ąd
G

m
in

y
Su

ch
y

20
11

20
22

|
13

10
2.

63
6,

17
] |3

30
0

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
|

—
3

30
0

00
0,

00
gł

ów
ne

ci
ąg

i
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

-
La

s

"B
ud

ow
a

in
ff

ra
st

ru
kr

tu
ry

w
B

ie
dr

us
ku

w
ul

.
7

Pu
łk

u
U

rz
ąd

G
m

in
y

Su
ch

y

i
32

.
lis

ci
e

zi
:

:
,

|
0;

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

70
00

0,
00

13
2

W
ES

A
16
er

ry
c.

SI
EE

="
Le

e
20

15
20

22
)

20
26

71
0,

08
70

00
0,

00
0,

00
0,

00
D

O

IO
SI

SE A
y

U
rz

na
żn

y
St

aż
y

20
17

20
22

]
5

06
2

54
2,

89
88

5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

88
5

00
0,

00
B

ie
dr

us
ku

-
La

s

B
ud

ow
a

ka
na

liz
ac

ji
sa

ni
ta

rn
ej

w
ra

ż
z

dr
og

am
i

w

G
ol

ęc
ze

w
ie
iZi

el
ąt

ko
w

ie
or

az
w

ym
ia

na
si

ec
i

U
in

y

Su
ch

y
1.

3.
26 ||w

od
oc

ią
go

w
ej

w
G

ol
ęc

ze
w

ie
z

az
be

st
ow

ej
,

bu
do

w
a

w
n

G
m

in
yS

ce
20

12
20

22
|

39
91

3
48

1,
21

| —20
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
]

—
2

00
0

00
0,

00
kr

zy
żo

w
an

ia
w

G
ol

ęc
ze

w
ie

ul
.

D
y

a,
Ty

si
ąc

le
ci

a
i

Li
po

w
ej

-

B
ud

ow
a

pe
łn

eg
o

uz
br

oj
en

ia
w

e
w

si
Zł

ot
ko

w
o -ul

Li
po

w
a,

ZA
D

C
ZE

O
E

SL
E

EE
O
A

A
Y

O
JU

:
[U

zg
d

C
zi

ty
Su

ch
y

)
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

]

—
63

27
45

15
2

1R
e

za
ko

dh
ac

za
ln

ow
y

Ss
to

ot
ee

""
"A

re

20
18

20
23

]
20

18
60

73
,5

2]
40

00
00

0,
00

2
32

7
45

1,
52

0,
00

,0
0

|
Ń

j
x

)
,

;

uz
br

aj
an

ie
te

re
nó

w
ak

ty
w

no
śc

i
go

sp
od

ar
cz

ej
-

1.
3.

28
 |M

od
er

ni
za

cj
a

oś
w

ie
tle

ni
a

gm
in

ne
go

--
eG

rn
in

y
Sm

al
20

19
20

25
]

44
25

00
0,

00
70

3
18

0,
58

85
5

00
0,

00
92

0
00

0,
00

92
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

60
0,

00
|

—
2

86
0

61
8,

58

1.
3.

29
 |B

ud
ow

a
sy

st
em

u
m

on
ito

rin
gu

gm
in

ne
go

-
eG

m
in

y
B

uc
h

20
21

20
25

| —1625 000,00400 000,00400 000,00400 000,00425 000,00 0,00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
|

—
1

62
5

00
0,

00

Su
ch

y
La

s
-

B
ud

ow
a

pe
łn

ej
in

fr
as

tru
kt

ur
y wre

jo
ni

e
ul

ic

rz
e

G
m

in
y

Su
di

h
1.

3.
2.

10— Mokrej,Wodnej, Deszczowej, Suchcj, Polnej,Chmielnej, |,en
y

B
ac

y
20

17
20

24
|— 7100 100,00 0,003 430 700,003500 000,000,00 0,00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

|

—
69

30
70

0,
00

Za
ko

le
,

St
ru

m
yk

ow
ej

-

1.
3.

2.
11

 |$
vc

hy
La

s
-

B
ud

ow
a

po
łn

ej
in

fr
as

tru
kt

ur
y

w
re

jo
ni

e
ul

ic
[U

rz
ąd

G
m

in
y

Su
ch

y
20

15
20

24
|— 7.

61
9

34
4,

69
20

0
00

0,
00

10
53

10
2,

71
1

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0;

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
]

—
22

53
10

2,
11

Li
si

ej
,

K
lo

no
w

ej
,

Sp
rz

ec
zn

ej
,

O
gr

od
ni

cz
ej

i
Zg

od
ae

j
-

La
s

1r
sr

ap
1oos

i
C

A
C

Z
Pa

ka
Pa

PL
la

si
do

20
20

20
22

15
0

00
0,

00
15

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
0

00
0,

00
sz

ko
ln

eg
o
-I

et
ap

ko
nc

ep
cj

a
i

pr
oj

ek
t

-
La

s

1.
3.

2.
13

 |W
yd

at
ki

na
w

yk
up

y
i

od
sz

ko
do

w
an

ia
za

gr
un

ty
na

by
w

an
e

|U
rz

ąd
G

m
in

y
Su

ch
y

20
21

20
23

|
 9

32
66

69
,0

0]
|

 1
00

00
00

,0
0

1
00

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0:
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

]

—
2.

00
0

00
0,

00
na

ce
le

pu
bl

ic
zn

e -
La

s

1.
3,

2.
14

 |$
vc

hy
La

s-
bu

do
w

a u
lic

y
w

ra
z

z
ch

od
ni

ki
em

na
ul

.
K

re
te

j
[U

rz
ąd

G
m

in
y

Su
ch

y
20

22
20

24
|— 3

60
0

00
0,

00
10

0
00

0,
00

1
00

0
00

0,
00

2
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

]

—
3

60
0

00
0,

00
i

Łą
ko

w
ej

(o
k.

90
0m

)
-

La
s

1.
3.

2.
15

 |Z
ot

ni
i-

bu
d

pr
oj

ek
ti

bu
do

w
a

w
yj

az
du

z
ul

:
La

zu
ry

to
w

ej
[U

rz
ąd

G
m

in
y

Su
ch

y
20

21
20

23
10

0
00

0,
00

10
00

0,
00

90
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
0

00
0,

00
na

ul
.

O
bo

rn
ic

ką
-

La
s

1.
3.

2.
16— |Z

ło
m

ik
i

W
ie

ś-
bu

do
w

a
no

w
ej

św
ie

tli
cy

w
ie

js
ki

ej
-

Pr
z

G
m

in
y

Su
ch

y
20

21
20

22
|— 20

94
17

6,
00

|— 19
00

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

St
ro

na
2?



Su
ch

y
La

s-
Je

lo
ne

j-Z
ło

tn
ik

i
-

śc
ie

żk
a

ro
w

er
ow

a
w

zd
łu

z
ul

.
U

rz
ąd

G
m

in
y

Su
ch

y
:

1

13
27

|po
m

ic
ki

ej
,

od
ci

ni
k

B
or

ó
ŁO

or
ko

w
ie

20
21

20
24

]
3

00
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

1
00

0
00

0,
00

50
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
]

—
3

00
0

00
0,

00

13
.2

.1
8

 |S
uc

hy
La

s
-

bu
do

w
a

ul
.

M
od

ra
ko

w
ej

-

rG
oe

iz
y

G
m

in
y

20
21

20
22

25
0

00
0,

00
25

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
0

00
0,

00

13
.2

:1
9

D
ok

um
en

ta
cj

a
bu

do
w

y
U

rz
ęd

u
G

m
in

y.
w

Su
ch

ym
Le

si
e

>

zSm
it

So
el

y”
20

21
20

23
50

0
00

0,
00

20
0

00
0,

00
30

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0:
00

0:
00

0,
00

0,
00

50
0

00
0,

00

R
oz

bu
do

w
a

sk
rz

yż
ow

an
ia

ul
.

Su
ch

ol
es

ki
ej

z
ul

.
Pe

rło
w

ą
w

U
rz

ąd
G

m
in

y

Su
ch

1.
3.

2.
20

 |c
ią

gu
dr

og
i

po
w

ia
to

w
ej

nr
24

31
P

ul
.

Su
ch

ol
es

ki
ej

w

e
G

m
in

y
Su

ch
y

20
21

20
22

] —27
50

00
0,

00
| —2

75
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0:

00
0,

00
,

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

]

—
2

75
0

00
0,

00
Su

ch
ym

Le
si

e
-

13
.2

22
1

 |G
oł

ęc
ze

w
o-

ro
zb

ud
ow

a
sz

at
ni

na
bo

is
ku

-
sp

ia
O

ra
di

ty
Sa

c
20

21
20

22
15

0
00

0,
00

14
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
14

0
00

0,
00

13
.2

22
D

ok
um

en
ta

cj
a

pr
oj

ek
to

w
a

bu
do

w
y

w
ia

du
kt

u
w

ci
ąg

u
ul

.
[U

rz
ąd

G
m

in
y

Su
ch

y
20

21
20

23
) —17

00
00

0,
00

| —1
00

00
00

,0
0

60
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
]

—
1.

60
0

00
0,

00

Su
ch

ol
es

ki
ej

-
La

s

5

13
2.

23
 |G

ol
ec

ze
w

o:
bu

do
w

a
dr

og
i

gm
in

ne
j

ul
.

B
oc

zn
a

w
ra

z
z |[U

rz
ąd

G
m

in
y

Su
ch

y
20

21
20

22
60

0
00

0,
00

60
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
.

0,
00

0,
00

0:
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
0

00
0,

00

in
fr

as
tru

kt
ur

ą
-

La
s

13
.2

24
 |G

ol
ec

ze
w

o
-

bu
do

w
a

dr
og

i
gm

in
ne

j
ul

.
K

rę
te

j
w

ra
z

z
[U

rz
ąd

G
m

in
y

Su
ch

y
20

21
20

22
] —10

00
00

0,
00

] |1
00

00
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

]

—
1.

00
0.

00
0,

00

in
fr

as
tru

kt
ur

ą
-

La
s

13
.2

25
 |M

od
em

iz
ac

ja
bo

is
ka

sz
ko

ln
eg

o
w

C
hl

ud
ow

ie
-

eG
lie

se
20

21
20

22
20

9
84

0,
00

20
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

0
00

0,
00

1.
3.

2.
26

 |C
hł

ud
ow

o-
bu

do
w

a
si

ec
i

ka
na

liz
ac

yj
ne

j
na

ul
.

Sł
on

ec
zn

ej
-
ie

Sl
ui

ny
St

al
ey

”

20
21

20
22

65
0

00
0,

00
60

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

13
.2

27
az

G
rz

yb
ow

e:
bu

do
w

a
śc

ie
żk

i
ro

w
er

ow
ej

Sz
kó

łk
ar

sk
a

|:Po
ds

ta
w

ow
a

N
r I!50

91
20

22
45

00
0,

00
20

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0;

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0:

00
20

00
0,

00

;
 |S

uc
hy

La
s

-
pr

oj
ek

t
śc

ie
zk

i
ro

w
er

ów
ej

w
zd

łu
ż

ul
.

U
rz

ąd
G

m
in

y
Su

ch
y

13
.2

28
FO

rI
R

R
N

Y
W

ej
5d

Sz
eo

tk
ai

ki
e

ao
bl

SE
ko

m
na

ji
a

20
21

20
22

80
00

0,
00

48
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

R
oz

bu
do

w
a

sy
st

em
u

dr
óg

pi
es

zo
-r

ów
er

ow
yc

h
w

U
rz

ąd
G

m
in

y
Śn

ie
1.

3.
2.

29
 |O

w
iń

sk
ac

h
w

ra
z

z
bu

do
w

ą
kł

ad
ki

pi
es

zo
-r

ow
er

ow
ej

pr
ze

z
La

s

Y
20

22
20

23
1

00
0

00
0,

00
50

0
00

0,
00

50
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0:

00
0,

00
0:

00
0,

00
0,

00
1

00
0

00
0,

00
ZA In

te
gr

ac
ja

w
ęz

łó
w

na
pó

łn
oc

ne
j

ob
w

od
ni

cy
to

w
ar

ow
ej

m
.

U
rz

ąd
G

m
in

y

Su
ch

y
1.

3.
2.

30
[P

oz
na

ni
a

z
m

ie
js

ki
m

tra
ns

po
rte

m
zb

io
ro

w
ym

—

aG
m

in
y

20
22

20
23

| —25
00

00
0,

00
] |1.

25
0

00
0,

00
1

25
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
|

—
2

50
0

00
0,

00

1.
3.

2.
31 —|B

ud
ow

a
C

en
tru

m
Pr

of
ila

kt
yk

i
pr

ze
z

Sp
or

t
i

R
ek

re
ac

ję
-
eG

ra
ty

Si
ck

20
22

20
23

] —12
00

00
0,

00
60

0
00

0,
00

60
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
]

—
12

00
00

0,
00

1.
3.

2.
32

 |S
uc

hy
La

s
-

pr
ze

bu
do

w
a

ul
.

Za
ch

od
ni

ej
-

eG
m

in
y

Sp
eh

y
20

22
20

23
27

0
00

0,
00

12
0

00
0,

00
15

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

27
0

00
0,

00

13
.2

33
 |S

uc
hy

La
s

-
pr

ze
bu

do
w

a
ul

.
Pl

at
en

ow
ej
-

A
G

m
in

y
Su

ch
y

20
22

20
23

50
0

00
0,

00
20

0
00

0,
00

30
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0:

00
0,

00
50

0
00

0,
00

O
si

ed
le

G
rz

yb
ow

e-
bu

do
w

a
śc

ie
zk

i
ro

w
er

ow
ej

w
zd

łu
ż

ul
.

U
rz

ąd
ćl

an
in

y

ed
o

1.
3.

2.
34 —|M

uc
ho

m
or

ow
ej

ja
ko

ko
nt

yn
ua

cj
a

ci
ąg

u
śc

ie
że

k
z

ul
.

je
s

an
ia
Su

e
20

22
20

23
35

0
00

0,
00

50
00

0,
00

30
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
35

0
00

0,
00

Sz
kó

łk
ar

sk
ie

j
i'S

te
fa

ńs
ki

eg
o

-

13
.2

35
 |H

el
ąt

ko
w

o-
pr

oj
ek

t
i

bu
do

w
a

śc
ie

żk
i

ro
w

er
ow

ej
po

m
ie

dz
y

|U
rz

ąd
G

m
in

y
Su

ch
y

20
22

20
23

18
0

00
0,

00
90

00
0,

00
90

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
18

0
00

0,
00

Zi
el

ąt
ko

w
em

a
G

ol
ęc

ze
w

em
-

La
s

1.
3.

23
6

 |C
hl

ud
ow

o-
bu

do
w

a
bo

is
ka

pr
zy

ul
.

D
w

or
co

w
ej

-
pC

G
rn

iy
Su

is
20

22
20

24
25

0
00

0,
00

50
00

0,
00

10
0

00
0,

00
10

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

25
0

00
0,

00
:

.
Pa

r
Ź

U
rz

ąd
G

m
in

y
Su

ch
y

13
.2

37
[S

uc
hy

la
s

-
pr

ze
bu

do
w

a
sa

li
gi

m
m

as
ty

cz
ne

j
pr

zy
SP

nr
1:

-
Fe

z
20

22
20

24
| —41

20
00

0,
00

12
0

00
0,

00
1

00
0

00
0,

00
3

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
]

—
41

20
00

0,
00

St
ro

na
3

G
rz

eg
or

z
W

oj
te

ra




